



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	20/9/2024	Version No.:	I
----------------------	-----------	--------------	---

John Lewis Stock Number	77092505
Name	Wally & Whiz Mango With Passionfruit Wine Gums 240g
Ingredients	Glucose-fructose syrup, sugar, water, corn starch, acidity regulators (apple citrate, sodium citrate, citric acid), natural flavouring, powdered sugar (sugar, potato starch), colour (black carrot & star fruit concentrate), coconut oil, passion fruit powder, glazing agent (carnauba wax).
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	240g
Country of Origin	Denmark
Storage Instructions	Please store in dry place
Manufacturer's name and address	Wally and Whiz, Rugmarken 35A, Farum, Denmark, 3520
Instructions for use	Ready to eat
Alcoholic Strength	0
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes

Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	No
Free from artificial colours	No